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Cem Ultrasonik Kalorimetre özellikleri

Cem kalorimetre, kolay kurulum ve kullanım kolaylığı ve uzun ömürlü olması ile yerli ürünler arasında yerini 

almıştır.

Cem Sayaç kalorimetre ebatları

cem sayaç, ergonomik tasarımı sayesinde dar alanlarda montajı kolay yapılabilmektedir. cem kalorimetre 

sayaç gövdesi standartlara uygundur.

Cem sayaç kalorimetre LCD ekran ve kart ünitesi yapısı

Cem sayaç kalorimetre 350⁰ dönebilme özelliğine, kart ünite kafasına ve sayaçtan ayrılabilen gövdeye ve 

LCD ekran ünitesine sahiptir. üzerindeki düğme ile sayaç tüketim değerleri, termokupl sıcaklık sensörleri 

değerlerine, geçmiş tüketim verilerine ulaşılması mümkündür.

Cem kalorimetre montaj şeklilleri

Cem sayaç kalorimetreler yatay ve dikey olarak montaj edilebilir. Her iki montaj şeklinde de çalışabilme 

özelliğine sahiptir.

PT1000 kalibrasyonlu sıcaklık sensörleri

Cem Kalorimetre pil ömrü

Cem kalorimetre pil teknekojisi, Lityum-iyon pil teknolojisi ile 10 yıl pil ömrü öngörülmektedir.

Cem Kalorimetre kullanım alanı

Isıtma sistemleri, Soğutma ve Isıtma sistemleri & Soğutma sistemleri olarak üç farklı sistemde de çalışabilme 

özelliği bulunmaktadır.

Cem Kalorimetre Optik arayüz , M-Bus protokolleri kablolu veya kablosuz haberleşme sistemi opsiyonel 

üretimi vardır.

Cem Kalorimetre sertifikaları 

EN 1434 direktiC 2004/22/EC MID SertiCka

Cem Ultrasonik kalorimetre fiyat listesi

Fiyatı belirtilen ürün Cem ultrasonik kalorimetre sayaçları toplu alım için iletişime geçiniz.

Mevcut kalorimetre ısı sayacı değişiminde tercihinizi Cem kalorimetre sayacından yana kullancaksanız,

Türkiyede her ilde cem kalorimetre sayacı montaj ve servis hizmeti baypayo güvencesi ile verilmektedir.
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cem kalorimetre Fiyat Listesi

cem kalorimetre diğer ürün özellikleri ve Perakende Sattış Cyatları

Fiyat ve Özellikler

cem kalorimetre

cem kalorimetre Fiyatı 85,00 USD + KDV dir

Cem ultrasonik kalorimetre m bus kablolu veri iletim protokolü yerli üretim merkezi sistemle ısınan binalarda

bağımsız bölüm dairelerin ısı enerjisi kullanım miktarını ölçen ısı sayaçları
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